様式 2

令和 2 年度自然環境保護活動助成 交付申請書

令和   年   月   日

公益財団法人 山口育英奨学会

理事長   山口 敬太郎 殿

申 請 者

団 体 名

氏名
フ リ ガ ナ

(担当者)                            ㊞

生 年 月 日

連 絡 先 〒

下記のとおり貴財団の助成金の交付を申請いたします

記

活 動 名

振込先金融機関名

店名

店

預金種目

普通   当座

口座番号

フリガナ

名義人